UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND               Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung phụ lục kèm theo Quyết định

số 1179/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch UBND thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2023 từ nguồn vốn ngân sách trung

ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2023 từ nguồn vốn ngân sách trung

ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh;

Xét Tờ trình số 324/TTr-PLĐTB&XH ngày 11/5/2023 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội thị xã về việc điều chỉnh nguồn kinh phí sự

nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm

2023 từ nguồn vốn ngân sách trung ương và vốn đối ứng Ngân sách tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

374/PTC ngày 11/5/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung thực hiện Dự án 2 và Tiểu dự án 1 của Dự án

3 thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023 tại phụ

lục kèm theo Quyết định số 1179/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thị xã Đức Phổ như sau:

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Căn cứ nguồn kinh phí được phân bổ tại Điều 1 của Quyết định này,

Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã điều chỉnh kinh phí của các cơ quan, địa

phương theo quy định.

- Thủ trưởng các cơ quan có trách nhiệm quản lý, sử dụng đúng mục đích

và thanh, quyết toán nguồn kinh phí bổ sung tại Điều 1 Quyết định này theo

đúng qui định hiện hành.

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã có trách nhiệm đôn

đốc, kiểm tra quá trình thực hiện của các cơ quan; báo cáo kết quả cho UBND

thị xã xem xét, chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác

không điều chỉnh tại Quyết định này thì thực hiện theo Quyết định số 1179/QĐ-

UBND ngày 29/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng các phòng: Tài

chính – Kế hoạch thị xã, Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã, Kinh tế thị

xã, Y tế thị xã, Văn hóa và Thông tin thị xã; Giám đốc Kho bạc nhà nước Đức

Phổ; Chủ tịch UBND các xã, phường: Phổ Châu, Phổ Cường, Phổ Quang, Phổ

Vinh, Phổ An, Phổ Minh, Phổ Nhơn, Phổ Thuận và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

rần Phước Hi

		2023-05-29T10:15:59+0700

		2023-05-29T10:57:47+0700

		2023-05-29T10:57:47+0700

		2023-05-29T10:57:47+0700